
1 

 

                              

   PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỜI THẦU 

(Áp dụng cho gói thầu quy mô nhỏ) 

 

Kính gửi: Ban Truyền thông Thương hiệu  

 

Bên mời thầu gói thầu “Mua dịch vụ bảo hành và hỗ trợ kỹ thuật cho thiết bị 

mạng tại DC và DR, năm 2025 - 2026”. 

Đề nghị Ban Truyền thông Thương hiệu đăng tải thông báo mời thầu của gói 

thầu “Mua dịch vụ bảo hành và hỗ trợ kỹ thuật cho thiết bị mạng tại DC và DR, năm 

2025 - 2026”. 

THÔNG BÁO MỜI THẦU 

Hình thức thông 

báo 

Đăng lần đầu   

Số TBMT  Thời điểm đăng 

tải 

 

Lĩnh vực  Phi tư vấn   

Gói thầu Mua dịch vụ bảo hành và hỗ trợ kỹ 

thuật cho thiết bị mạng tại DC và 

DR, năm 2025 - 2026 

  

Phân loại Hoạt động mua sắm thường xuyên   

Tên dự toán mua 

sắm 

Mua dịch vụ bảo hành và hỗ trợ kỹ 

thuật cho thiết bị mạng tại DC và 

DR, năm 2025 - 2026 

  

Nguồn vốn Chi phí kinh doanh của Tập đoàn 

Bảo Việt 

  

Bên mời thầu Tập đoàn Bảo Việt   

Số hiệu KHLCNT 264/2025/QĐ-TĐBV   

Hình thức LCNT Đấu thầu rộng rãi trong nước    

Phương thức 

LCNT 

Một giai đoạn một túi hồ sơ   

Thời gian bán/ 

phát hành HSMT 

từ 

09h00 ngày 21/03/2025 Đến ngày 10h00 ngày 

28/03/2025 

Địa điểm  Phòng Tài chính - Tổng hợp - Chi 

nhánh Trung tâm Công nghệ thông 

tin Tập đoàn Bảo Việt, Tầng 2, Số 

  



2 

 

71 Phố Ngô Sĩ Liên, Phường Văn 

Miếu, Quận Đống Đa, Hà Nội 

Số điện thoại:  024. 37348000 

Fax: 024. 37326344  

Ghi chú: Nhà thầu mang theo bản 

sao giấy nộp tiền vào tài khoản 

hoặc ủy nhiệm chi chuyển tiền khi 

mua hồ sơ mời thầu. 

Mua hồ sơ thông qua hình thức 

chuyển khoản hoặc nộp tiền vào 

tài khoản. 

Thông tin cụ thể về tài khoản: 

- Tên tài khoản: Chi nhánh 

Trung tâm Công nghệ thông tin 

Tập đoàn Bảo Việt. 

- Số tài khoản: 0051088866002 

Tại ngân hàng: TMCP Bảo Việt – 

Bảo Việt Bank – Sở Giao dịch 

Giá bán 2.000.000 VNĐ (Hai triệu đồng 

chẵn) 

  

Thời điểm mở 

thầu  

10h05 ngày 28/03/2025   

Hình thức bảo 

đảm dự thầu 
Bảo đảm dự thầu bằng thư bảo 

lãnh của ngân hàng hoặc nộp tiền 

mặt hoặc chuyển khoản trước thời 

điểm đóng thầu vào tài khoản. 

Thông tin cụ thể về tài khoản: 

- Tên tài khoản: Chi nhánh 

Trung tâm Công nghệ thông tin 

Tập đoàn Bảo Việt. 

- Số tài khoản: 0051088866002 

Tại ngân hàng: TMCP Bảo Việt – 

Bảo Việt Bank – Sở Giao dịch 

  

Số tiền bảo đảm 

dự thầu 

96.269.000 VNĐ   



3 

 

Thời gian thực 

hiện Hợp đồng 

Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

đến hết ngày 22/09/2026 

  

Nội dung chính 

của gói thầu 

Mua dịch vụ bảo hành và hỗ trợ kỹ 

thuật cho thiết bị mạng tại DC và 

DR, năm 2025 - 2026 

  

 
 Hà Nội, ngày 18 tháng 03 năm 2025 

TM. BÊN MỜI THẦU 

PHỤ TRÁCH 

 

 

 

Trương Tuấn Lâm 

 


		2025-03-18T19:31:32+0700


		2025-03-19T08:39:47+0700


		2025-03-19T08:40:15+0700


		2025-03-19T08:40:20+0700


		2025-03-19T08:40:20+0700


		2025-03-19T08:40:21+0700




